
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日 　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

鹿児島市小学生バレーボール選抜合同練習会　

ひろきバレーボールスポーツ少年団（ひろきクリスマスカップ）　8：30～20：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

中学生女子バレーボール錬成大会

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

喜入総合体育館主催ハンドボールにおけるトレーニング及び強化試合　

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

2025年12月分　鹿児島市喜入総合体育館　・　運動場利用日程表

本　　　　　　館 運　　　動　　　場

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日 　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

森口病院（雨天時・レクリェーション） 【陸上競技場】森口病院（ソフトボール）9：00～16：00

【多目的G】喜入FC　8：30～17：00　【陸上競技場・多目的G・テニスコート】ユナイテッドFC応援イベント
（花火）　17：00～22：00

中学生女子バレーボール錬成大会

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

消防ロープ救助訓練

鹿児島市小学生バレーボール選抜合同練習会　

鹿児島市小学生バレーボール大会　8：30～17：00　ユナイテッドFC応援イベント（花火）17：00～22：00

喜入つわぶき小学生バレーボール大会（前日準備）17：00～22：00

【陸上競技場】喜入小学校持久走大会　8：30～12：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

喜入つわぶき小学生バレーボール大会　8：30～22：00

喜入つわぶき小学生バレーボール大会　8：30～20：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

【多目的G】喜入FC　8：30～17：00

【陸上競技場】喜入小学校持久走大会（予備日）　8：30～12：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日


